
Attention Uddevalla firar 5 år 
‐vi har vuxit från 5 medlemmar till 700! 

 
Attention Uddevalla är en ideell förening som vänder sig till 
barn, unga, vuxna med neuropsykiatriska funktionshinder 
och deras familjer samt yrkesverksamma inom området. 
 
För mer information om Attention Uddevalla se 
www.attention‐uddevalla.se 
 

 
 

 

Utställningen på  
Bohusläns museum fri entré 

 
Museets öppettider  
Tisdag– torsdag  
10.00‐20.00 

Fredag‐söndag  
10.00‐16.00 

 

Föreläsning på  
Bohusläns museum,  
 
Information och bindande  
bokning av biljett, till föreläs‐
ning ring 0522 65 65 01. 

 
Entré 200:‐, medlemmar i  
Attention Uddevalla 50:‐ 

Utställningen informerar i ord och bild om vuxna med neuropsykiatriska funk‐
tionsnedsättningar (npf) såsom ADHD, Damp, Tourette och Aspergers syndrom.  
 
I samband med utställningen kommer tre givande och intressanta föreläs‐
ningar att anordnas av Attention Uddevalla 18 mars, 7 april och 15 april. 
 

Presenterar 

En särskild utställning om särskilda vuxna 
Bohusläns museum i Uddevalla 6 mars—18 april 2010 



ADHD i vardagen 18 mars kl. 18‐21 
‐ med Anna Kettner och Helene “Leneh” Schöning Fahlén  

 
Beslutsfattare.  
När politikern Anna Kettner fick veta att hon 
har adhd ville somliga i hennes omgivning 
att hon skulle ligga lågt med det. Nu berättar 
hon om sin diagnos och hur hon klarar sina 
uppdrag och vardag. 
 
–Det finns fortfarande fördomar om adhd, 
att man är knäpp, att det är en psykisk sjuk‐
dom. Människor förväxlar sekundära effek‐
ter med själva handikappet. 
 

 
Musiker och pedagog. 
Häromåret fick Leneh, efter att själv 
ha begärt att bli utredd, sin diagnos. 
‐ Det var skönt att få diagnosen. Inte 
för att få bokstäver stämplade i  
pannan, men för att kunna förstå och 
skapa strategier för att förebygga oli‐
ka svårigheter. 

‐ Det känns fantastiskt att jag nu kan 
visa på att man med kunskap om sina 
speciella förutsättningar kan uppnå 
mål och drömmar. Adhd behöver inte vara ett hinder – det kan också 
vara en tillgång!  Det budskapet brinner jag för att sprida. 

Kvällen den 18 mars i ord och musik för dig som själv har en diagnos, 
är anhörig, personal eller beslutsfattare inom olika verksamheter.  
Välkomna till en inspirerande kväll! 

 

Case Management 7 april kl. 18‐20.30 
‐ att samordna insatser för den enskilde.       
                     Case manager Jonny Andersson från Evidens 

Case management handlar om att organisera vård‐ och 
sociala stödinsatser på den enskildes villkor. Metoden har 
visat sig vara effektiv för att minska omvärldens fragmenti‐
sering och samordna insatser till en för personens behovsanpassade helhet.  
Utfallet blir bl. a ökad följsamhet i rehabilitering, färre sjukhusvistelser, minskad  
anhörigbörda samt ökad självständighet. 
Evidens ‐ FoU bedriver Utbildningsverksamhet i Integrerad Psykiatri och  
Case Management bl. a. på uppdrag av Socialstyrelsen som ett led i reformeringen  
av den svenska psykiatrivården.  

Innehåll: Olika Case Managementmodeller – Case Management i förhållande till 
andra stödinsatser – Forskningsresultat – Hur Case Management samordnar olika 
insatser utifrån brukarnas mål – Att koordinera planer i syfte att öka personens delak‐
tighet – Agera för Serviceförbättringar. 
 

NPF‐Portalen 15 april kl. 18‐20.30 
‐ Hur kan villkoren för vuxna med neuropsyki‐
atriska funktionsnedsättningar förbättras?  
I Uppsala läns landsting finns NPF‐portalen. 

Medarbetare från Npf‐portalen kommer och  informerar hur de hjälper vuxna med 
adhd, add, Aspergers eller Tourettes syndrom i Uppsala. De ger också råd och stöd 
till anhöriga, närstående och andra intresserade som vill veta mer om neuropsykiat‐
riska funktionsnedsättningar (npf). Det är ett specialistteam som svarar på frågor och 
hjälper vidare. Här arbetar man för att brukaren snabbt ska få ett fungerande var‐
dagsliv på enklast möjliga sätt. 
 

Innehåll:  NPF‐Portalen i Uppsala erbjuder • Telefonrådgivning • Basutbud • Konsul‐
tation • Nätverksmöten – de hjälper till att arrangera möte med olika myndigheter, 
exempelvis Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Socialförvaltningen och andra 
som kan bidra till att brukaren får en fungerande vardag. 
 
Målgrupp för föreläsningarna 7 och 15 april: personal och besluts‐
fattare inom kommun och landsting, Arbetsförmedlingen,  
Försäkringskassan, Överförmyndare, God, man mfl. mfl.  


